СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

10 октября 2016 года                    г. Михайловск                                            № 435
О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края третьего созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, на основании решений думы Казинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края пятого созыва от 07 октября 2016 года №9 «О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования Казинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края в составе Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края третьего созыва», от 07 октября 2016 года №8  «Об отзыве депутата думы Казинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края из состава Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края третьего созыва», Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно полномочия депутатов Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края третьего созыва:

1.1.Букреева Виктора Федоровича в связи с прекращением им полномочий главы муниципального образования Казинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края.
1.2.Черкашиной Ольги Николаевны в связи с отставкой                                 по собственному желанию.
2.Думе Казинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края пятого созыва в течение месяца со дня принятия настоящего решения делегировать в состав Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края депутата в порядке, установленном Уставом муниципального образования Казинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

 Ю.Ф.Качанов